

ROGER PONTARE MÖTER RAYMOND JUSSI BJÖRLING
25 november, klockan 17:00
Folkets Hus, Nynäshamn

Biljetter finns tillgängliga på Skivfönstret i Nynäshamn.

Roger Pontare -

Anses vara en av färgstarka artister!

Han är en av Sveriges mest kända och respekterade sångare med en röst som behärskar allt från Ray Charles till nordisk schlager. Roger har representerat Sverige två gånger i Eurovision, 1994 med Som stjärnorna tillsammans med Marie Bergman och 2000 med Vindarna viskar mitt namn. Roger Pontare har medverkat i ett stort antal TV-program, senast i TV4:s Körslaget.

Raymond Jussi Björling -

Han är son till Rolf Björling och sonson till Jussi Björling. Han första operaroll var José i Don Quijote med Stockholms Musikdramatiska Ensemble 1984. Under tiden vid Operahögskolan var han redan känd från konserter och framträdanden i radio och TV.

Han har jobbat i the Phantom of the opera i 986 föreställningar, Kristina från Duvemåla 300 föreställningar, Rapsodi in Rock med Robert Wells, turnerat i hela världen, sjungit för Kungen och Drottningen på deras födelsedagar, fester, med mera, allsångsledare, julkonserter, just nu är han ute och sjunger med Bröderna Gustaf och Viktor Noren, han jobbar mycket med en blandad repertoar och har även en musikalisk berättelse om familjen Björlings musikaliska liv (Björling sagan) och han har under hela sin karriär sjungit i Kyrkorna vid vigslar och begravningar, det finns mycket mer han har gjort men nu på senare år ägnar han sig åt Country musik, visor pop och dylikt, han är en mycket bred artist, med en fot i alla hangarer.

Adorena Thörn -

sångerska och kompositör vars låtar har spelats i Sveriges Radio och utomlands. Tre av hennes låtar har legat på topp 10 på Music World Radio i England under flera veckor.

Adorena Thörn har turnerat i Sverige sedan 2011 och kallats Sveriges Barbra Streisand. Hon är också buktalare och detta är en mycket populär del av showen eftersom hon har olika karaktärer, från 9-åriga Amanda till 83-åriga Lisa och en manlig karaktär som heter Tony Jones.